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"Puls Biznesu": Rząd przygotowuje terapię
dla farmacji

Spadająca sprzedaż leków skłoniła resort gospodarki do przyjrzenia się branży. Eksperci
mają nadzieję, że na diagnozie się nie skończy – donosi "Puls Biznesu".
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Wieści o problemach przemysłu farmaceutycznego nareszcie znalazły posłuch w Ministerstwie
Gospodarki. Według informacji "Pulsu Biznesu", resort - zaniepokojony sytuacją w branży - chce
poddać ją terapii. Najpierw jednak zamierza postawić dokładną diagnozę.

Według informacji dziennika, cały łańcuch farmaceutyczny zostanie podzielony na etapy - od badań
rozwojowych i klinicznych po komercjalizację, produkcję i sprzedaż. Do poszczególnych obszarów
zostaną przypisane firmy z całej Polski oraz regulacje prawne, jakie muszą one spełniać.

Diagnoza ma pokazać, jaki faktycznie jest stan branży farmaceutycznej - jej skalę, regulacje, jakim
podlega, i ich wpływ na prowadzenie biznesu. Branża przygląda się temu z zainteresowaniem.

Zdzisław Sabiłło, ekspert z firmy Pharma Business Administration, uważa, że diagnoza to krok we
właściwym kierunku. "Oczywiście pod warunkiem, że na mapie się nie skończy, lecz będzie ona
punktem wyjścia - np. do stworzenia dobrego prawa sprzyjającego rozwojowi biznesu
farmaceutycznego" - zastrzega Zdzisław Sabiłło.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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